
____ıIIø` 
27 

za 

.I

l Kupní smlouva 1 W 
podle ust. § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

uzavřená mezi: 

Prodávajícím: RADIOMETER s.r.o. 
Křenova 3, 162 00 Praha 6 
Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142435 

zastoupená: lng. Zdeňkem Holečkem, jednatelem 

IČQZ 28450817 
DIČ; CZ28450817 
bank. spojení: 

ˇ ˇ raha 6 
č.ú‹“=±v= 

Kupujícím: NEMOCNICE PRACHATICE, a.s. 
Nebahovská 1015, 383 O1 Prachatice 
Zapsaná v OR u KS v Č.Budějovících v odd. B, vložka 1461

8 

zastoupená: lng. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
a MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 

IČO; 26095165 
DIČ: cz 26095165 
bank spojeni 

PŘEDMĚT SMLOU\/Y 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zboží, a to acídobazický analyzátor ABL825 
FLEX výrobce RADIOMETER ASP, Dánsko dle specifikace v příloze č. 1 spolu 
S doklady ke zboží se vztahujícími. 

Za nedílnou součást dodávky se považuje: 
- instalace výše popsaných zařízení, 
- dodací list, předávací a instalační protokol, 
- návod k obsluze přístroje v českém jazyce, 
- prohlášení o zaškolení obsluhy 
- CE Značka. 

Kupující se zavazuje řádně dodané zboží odebrat a Zaplatit za něj dohodnutou kupní 
cenu. 

Prodávající splní svou povinnost dodat zboží kupujícímu okamžikem podpisu dodacího 
listu, resp. instalačního protokolu oprávněným zástupcem kupujícího při převzetí zboží 
nebo po provedeni instalace zboží v místě plnění. 

.=‹'.\, 
ˇ 

»;",Í,ì,`,'Ť=z`-,iırjjı 
3,

Ší

i



KUPNÍ CENA 
Celková kupní cena byla účastníky sjednána dohodou ve výší 403 000,- Kč + 21% DPH 
při uvedených platebních podmínkách. Tato kupní cena vsobě Zahrnuje i náklady na 
dopravu, clo, pojištění, instalaci zařízení a zaškolení obsluhy, připojení do LIS a je 
cenou nejvýše přípustnou. Cena rovněž zohledňuje odkoupení a ekologickou likvidaci 
analyzátoru v havarijním stav. 

DOBA PLNĚNÍ 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 4 týdnů od podpisu 
smlouvy. Dodávka bude oznámena kupujícímu nejméně 3 pracovní dny před instalací. 

IV. 

MÍSTO PLNĚNÍ 
Místem plnění závazku prodávajícího dodat kupujícímu zboží uvedené včl. l. této 
smlouvy je OKBH. 

V. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY ZBOŽÍ 
Prodávající je povinen dodat zboží v nejvyšší jakosti prosté jakýchkoliv faktických či 

právních vad. 
Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží vdélce 24 měsíců od 
prvního pracovního dne po instalaci a podpisu dodacího listu, resp. instalačního 
protokolu oprávněným zástupcem kupujícího. 
Preventivní prohlídky (Příloha č. 2) budou poskytovány 1-2× ročně podle dohody s 
kupujícím, a to vč. vystavení protokolů dle zákona č. 123/200 Sb. 
Servisní technik prodávajícího (Jiří Volf / dostaví na Záruční opravu 
do 24 hodin od nahlášení opravy na tel. č. fax písemně na 
adresu prodávajícího nebo 
Nebude-li analyzátor zprovozněn servisního technika na 
opravu, prodávající zajistí náhradní přístroj. 
Po uplynutí záruční doby je prodávající povinen vpřípadě zájmu kupujícího uzavřít 
s ním smlouvu o servisu a případně též dohodu o provádění preventivní údržby. 

VI. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Účastníci sjednávají následující platební podmínky: 
Kupní cena uvedená v čl. Il. této smlouvy bude kupujícím zaplacena na základě faktury 
vystavené prodávajícím po řádném dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. Kupní 
cena bude na základě této faktury kupujícím zaplacena do 60 dnů po obdržení faktury.



Podkladem pro fakturaci musí být kupujícím potvrzený dodací list, resp. instalační 
protokol. 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu - musí být vystavena vsouladu 
s platnými daňovými předpisy. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, či bude-li 
obsahovat chybné či neúplné údaje, je možno ji před termínem první splátky vrátit 
k opravení či doplnění obsahu. Vtakovém případě není kupující v prodlení S placením 
ceny a nová lhůta splatnosti vdélce uvedené výše začne plynout dnem doručení 
opravené či doplněné faktury kupujícímu. 

VII. 

SANKCE 
V případě pozdní úhrady zboží kupujícím činí úrok Z prodlení 0,01% Z kupní ceny Za 
každý den prodlení. 
V případě pozdního dodání zboží prodávajícím činí smluvní pokuta 0,01% Z kupní ceny 
zboží za každý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody. 

VIII. 

vLASTNıcKÉ PRÁVO 
Vlastnictví zboží jako předmětu této smlouvy přechází na kupujícího, jakmile je mu 
zboží dodáno dle této smlouvy a po zaplacení kupní ceny. 

IX. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
Prodávající po dohodě S kupujícím nainstaluje bezplatně softvvare pro dálkovou senıisní 
správu a tuto službu bude dále bezplatně provozovat po celou dobu provozu 
analyzátoru. 
Prodávající po instalaci analyzátoru uvedeného včl. I. této smlouvy a po dohodě 
S kupujícím odveze a ekologicky Zlikviduje stávající analyzátor ABL 825. 

X. 

ZAVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a vtéto smlouvě neupravené, se řídí 
příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 
Tato smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Znichž smluvní Strany obdrží po 
jednom exempláři.



Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle 
nikoliv vtísni nebo jinak jednostranně nevýhodnýoh podmínek. Smlouvu si přečetli 
souhlasí bez výhrad S jejím obsahem a na důkaz toho připojuji sve podpisy. 

prodávající: kupující : 

RADIOMETER S.r.o. Nemocnice Prachatice, a.S. 

Dne: _ ._ Dne: ...... _ 

lng. Michal Čarvaš, MBA 
jednatel společnosti

7 RADIOMETER _“ 

Kˇ nova 3 162 OO Praha 6 MUD“ Frannsek 
'Ž-BL 220' 400 300/301 člen představenstva 

FâX. 220 400 302 G) 
Nťmccnìch 
'Á ‹"`CÍf*;-`ÍìĹ`É

i 

\H;7_!r;i`<;`‹"; pı;__f„i^,'ir\`;7 as 
- i 

` 

v M ž“ iiv



Příloha Č. 1 

Specifikace dodávky



N 
_“ 

N_`°_`_»i


